
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1061

DETERMINAZIONE AREA II SOCIO ECONOMICO CULTURALE

N. 369  DEL 31-12-2021

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto: Impegno di spesa per stipula convenzione con l'Associazione
Musicale G.Puccini.

L'anno  duemilaventuno addì  trentuno del mese di dicembre, MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA

Visto il preliminare n. 371 del 30-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione consiliare n.29 del 28/12/2021 veniva  approvato lo schema di
convenzione da stipulare con l’Associazione Musicale “G.Puccini” per il triennio
2021/2022;
Che il compenso per lo svolgimento delle prestazioni previste nella predetta
convenzione; veniva stabilito nella misura di euro 4.000,00 per il 2021, euro 13.000,00
per il 2022 ed euro 13.000,00 per il 2023;
Che con deliberazione della G.M. n.149 del 30/12/2021:

veniva assegnata al responsabile dell’area II la somma di euro 17.000,00 per gli-

anni 2021 e 2022;
dato mandato all’ufficio ragioneria di prevedere nel bilancio 2022-2024 esercizio-

2023 la somma di euro 13.000,00;
la spesa di euro 17.000,00 veniva prenotata al codice di bilancio-

07.01.1.03.02.99.999 cap.2087/3 imp. provv. n.61/2021, per euro 4.000,00
bilancio 2021 ed euro 13.000,00 bilancio 2022;

Ritenuto di assumere l’impegno di spesa per la somma di euro 17.000,00;



VISTA la Legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91;
VISTE le Leggi Reg.li 44/91, n. 7/92, n. 26/93;
VISTA la L.R. n. 22/86;
VISTE le LL.RR. n.23/97-23/98-30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di  impegnare la somma di euro 17.000,00 con
imputazione al codice di bilancio 07.01.1.03.02.99.999 cap.2087/3 imp. provv.
n.61/2021 per euro 4.000,00 al bilancio 2021 e per euro 13.000,00  al bilancio 2022.
Di dare atto che il cig è il seguente: ZD034A9E2A.
Di dare atto altresì in osservanza del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione
2021/2023, approvato con la Deliberazione di G.M. n.31 del 25/3/2021 dell'assenza di
conflitto di cui all'art.6-bis della L.R. n.241/90, e s.m.i.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                      f.to  Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
07.01.1.03.02.99.999 cap.2087/3
_________________

__ prenotazione
impegno. provv.61
n° ___imp.447/21
n° _________________

Euro

  4.000,00
13.000,00

F.to MANGIAPANE MARIA GIUSEPPA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1602  per 15 giorni

consecutivi dal  31-12-2021                                                    al          15-01-2022

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                             SCIBETTA ANTONELLA


